科大智能科技股份有限公司

科大智能科技股份有限公司

 董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

根据中国证券监督管理委员会2016年4月18日印发的《关于核准科大智能科

技股份有限公司向陆颖等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2016]836号），科大智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）向交易对方

陆颖、上海禹和创业投资管理中心（有限合伙）、张滨、颜丙军、上海紫晨股权

投资中心（有限合伙）、刘聪、上海旭强投资中心（有限合伙）、刘晓静、江涛

共计发行人民币普通股（A股）62,619,988股购买资产。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次发行股份购买资产的发行对

象。本次发行股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发

生变化，但持股比例有所变动，具体情况如下表所示：

姓名 任职
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

黄明松 董事长 227,856，885 37.81 227,856，885 34.25

杨锐俊 董事、总裁 11,628,000 1.93 11,628,000 1.75

姚  瑶 董事、副总裁 2,175,633 0.36 2,175,633 0.33

鲁  兵 董事 2,080,897 0.35 2,080,897 0.31

任建福 监事会主席 8,264,011 1.37 8,264,011 1.24

汪婷婷 监事 83,105 0.01 83,105 0.01

穆峻柏
财务总监、董

事会秘书
513,000 0.09 513,000

0.08

合计 252,601,531 41.91 252,601,531 37.97

除上述董事、监事和高级管理人员持股比例变动情况外，本次发行股份购买

资产前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生其他变化。

特此报告。

   科大智能科技股份有限公司

科大智能科技股份有限公司

二〇一六年七月四日